АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2012                          № 2293

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление  администрации

Уссурийского  городского округа от

19 января  2009 года № 23 «Об

определении  мест для отбывания

 осужденными наказания в виде

 исправительных работ в

 Уссурийском городском округе»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в

целях обеспечения исполнения наказания и определения мест работы осужденных,

которым назначено наказание в виде исправительных работ, по согласованию с

филиалом по г. Уссурийску Федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения

наказаний России по Приморскому краю», филиалом по Уссурийскому району

Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция

Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по

Приморскому краю», Уставом Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Уссурийского

городского округа от 19 января 2009 года № 23 «Об определении мест для

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в Уссурийском

городском округе», следующие изменения:

 2

Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ на срок от

двух месяцев до двух лет в организациях Уссурийского городского округа

дополнить строками 83,84 следующего содержания:

83. Общество с ограниченной ответственностью

«Элит Трэвэл»:

с. Каменушка, ул. Центральная, 15

рабочий 1

84. Общество с ограниченной ответственностью

«Агрокомплекс ДВ»:

г. Уссурийск, ул. Горького, 61-94,

89532267153

менеджер 1

Строку 24 изложить в новой редакции:

24. Открытое акционерное общество

«Учхоз ПГСХА»:

с. Воздвиженка, ул. Ленинская, 45,

тел.: 8 (4234) 39-17-41,

факс: 8 (4234) 39-18-85

водитель

скотник молочно-

товарной фермы

1

3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

21 января 2012 года.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского

округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                       С.П. Рудица